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Do zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie rozbudowy i przebudowy budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Stróży 

W związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w przetarg Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1: Podanie stopnia niezamarzalności płynu ergolit oraz ilości tego płynu.
Odpowiedź:
Ergolid A - 15 ºC norma

Ergolid A – 20 ºC uniwersalny

Ilość płynu jest podana w kosztorysie. 

Pytanie 2: Przedstawienie rysunków ideowych dla pomieszczenia kotłowni.

Odpowiedź: Kotłownia zawiera rozwiązania typowe i dodatkowe rysunki nie są konieczne. Wszystkie informacje i dane niezbędne do sporządzenia oferty zawarte są w opisie projektu, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarze.
Pytanie 3: Podanie współczynnika przenikania ciepła dla drzwi do chłodni.
Odpowiedź: – k=0,375W/m2K

Pytanie 4: W opisie do projektu występuje kwestia wyposażenia budynku w gaśnice oraz oznakowania dróg ewakuacyjnych i instrukcji p.poż. Prosimy o podanie odpowiednich norm KNR lub wyłączenia pozycji z przetargu.
Odpowiedź: Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie wyposażenie obiektu w sprzęt p. pożarowy w ilości zgodnej pkt. 3.6 opisu technicznego do projektu budowlanego oraz oznakowanie obiektu zgodnie z PN. 

Pytanie 5: Projekt przewiduje malowanie więźby dachowej środkiem ognioodpornym. Prosimy o podanie odpowiedniej normy KNR oraz przedmiaru.
Odpowiedź: W kosztorysie przyjęto drewno do konstrukcji dachu (nr pozycji 98, 99, 100, 106, 108, 109, 110, 111, 112) jako nasycone preparatem ochronnym.

Pytanie 6: Ze względu na odporność ogniową stropu nad salą wielofunkcyjną prosimy o zajęcie stanowiska przez projektanta : czy zastosować klapę p-poż na kanale wywiewnym fi 315 mm ? Jeśli tak to prosimy o dodanie do specyfikacji odpowiedniego przedmiaru.

Odpowiedź: Przewód wentylacyjny określony w poz. 161 przedmiaru jako przewód PCV d=315 należy wykonać jako przewód niepalny z rury stalowej. Klapa p.poż na kanale nie jest wymagana.

Pytanie 7: Projekt instalacji centralnego ogrzewania przewiduje 8 zaworów MSV-C do regulacji sieci na rozdzielaczach. Proszę o podanie odpowiednich norm KNR oraz przedmiaru i uwzględnienie pozycji w kosztorysie nakładczym.
Odpowiedź: Zawór typu MSK montuje się identycznie jak zawór innego typu cenę zaworu przyjąć należy wg ceny producenta (katalogowej)

Pytanie 8: Zestawienie stolarki okiennej zawiera uwagi w sprawie nawiewników. Proszę o określenie jakie nawiewniki należy zamontować w oknach :
a) ręczne,

b) higroskopijne oraz podanie odpowiednich przedmiarów

Odpowiedź: Należy zamontować nawiewniki ciśnieniowe wyposażone w regulację minimalizującą przepływ

Pytanie 9: O sprecyzowanie pozycji 199 kosztorysu nakładczego w brzmieniu :
KNR 2-02 9910-01 Montaż na ścianach paneli trudnopalnych 81,21 m2 projekt architektury i konstrukcji tom 2 nie określa w którym pomieszczeniu należy zamontować panele. Jeśli tak to prosimy o wskazanie pomieszczenia ?

Odpowiedź: Panele należy zamontować w pomieszczeniu sali wielofunkcyjnej (do wysokości 160 cm od poziomu podłogi).

Pytanie 10: Prosimy o wyjaśnienie punktu nr 92 kosztorysu budowlanego ( krotność – 1)

Odpowiedź: Grubość stropu jest pomniejszona o 1 cm i w związku z powyższym wszystkie czynności przy wykonaniu tej grubości również zostały pomniejszone.
Pytanie 11: Prosimy o wyjaśnienie punktu nr 199, 200 kosztorysu budowlanego (Panele i ruszta) Projekt budowlany w opisie nie przewiduje paneli ściennych.

Odpowiedź: Panele należy zamontować w pomieszczeniu sali wielofunkcyjnej (do wysokości 160 cm od poziomu podłogi ).

Pytanie 12: Brakuje kosztów wywozu i utylizacji płyt falistych (azbestowo – cementowych) prosimy o ujednolicenie obmiaru dla wszystkich oferentów. 

Odpowiedź: Wywóz i utylizacja materiału z rozbiórki są uwzględnione w pozycji rozbiórki (kosztorys poz 246 i 248)

Pytanie 13: Drzwi zewnętrzne PCV – czy muszą mieć samozamykacze?

Odpowiedź: Tak te drzwi muszą mieć samozamykacze
Pytanie14 : Drzwi wewnętrzne PCV szklone – jaki kolor czy, muszą nieć samozamykacze?

Odpowiedź: Drzwi powinny mieć kolor biały i mieć samozamykacze.
Pytanie 15: Drzwi wewnętrzne do pomieszczeń pomocniczych płytowe – proszę podać wymagany rodzaj wykończenia (lakierowane czy w okleinie)?
Odpowiedź: Drzwi płytowe w okleinie.

Pytanie 16: W poz 174 jest robocizna tylko na osadzenie skrzydeł płyt (0,37 rg/m2) brakuje nakładów na osadzenie ościeżnic.

Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak i w projekcie umowy przewidział wynagrodzenie ryczałtowe. W rozdziale XII SIWZ Zamawiający bardzo dokładnie opisał sposób obliczenia ceny w przypadku wynagrodzenia ryczałtowego. Załączone przedmiary robót nie stanowią samodzielnej podstawy do obliczenia ceny oferty. Cenę należy obliczyć w sposób wskazany w rozdziale XII pkt 6 SIWZ. Cenę oferty należy obliczyć sporządzając kosztorys ofertowy na podstawie dokumentacji projektowej uwzględniając zakres zamówienia określony w projekcie, SIWZ, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych i przedmiarach robót (dokumenty te nawzajem się uzupełniają).Wszelkie wprowadzone przez Wykonawcę zmiany do zakresu kosztorysu w stosunku do wyjściowego przedmiaru robót nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania całego zakresu zamówienia za podaną w ofercie cenę ryczałtową i zastosowania materiałów zgodnie z dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.
Otrzymaną w ten sposób cenę Wykonawca może powiększyć o inne elementy niezbędne według wykonawcy do zrealizowania przedmiotu zamówienia oraz ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.
Pytanie 17: Jakie ościeżnice do drzwi j.w. – stalowe czy regulowane? 
Odpowiedź: Ościeżnice regulowane.
Pytanie18: Jakim kolorem mają być wykończone drzwi stalowe do chłodni oraz do kotłowni 
Odpowiedź: Drzwi stalowe do chłodni w kolorze białym natomiast do kotłowni w kolorze brązowym.
Pytanie 19: Brakuje w zestawieniu okienka podawczego między salą widowiskową a przygotowalnią posiłków – prosimy o podanie jakie parametry musi  posiadać.

Odpowiedź: Rodzaj i wymiary okienka określa projekt rys nr 2. Okienko podawcze powinno mieć wymiary 60x110 i wykonane jako aluminiowe okienko przesuwne w kolorze białym.
Pytanie20: Z jakiego materiału ma być wykonana obudowa kominka - prosimy o ujednolicenie przedmiaru (ilości i nakłady)

Odpowiedź: Wykonanie instalacji kominkowej jest szczegółowo opisane w części opisowej projektu i podane w przedmiarze jako gotowy element w poz 7. Obudowę należy wykonać z klinkieru.
Pytanie 21: Kanał nawiewny prowadzony nad posadzką pomieszczenia magazynu oleju zabezpieczyć obudową o odporności EI 120 wg opisu do projektu - czy jest to ujęte w kosztorysie nakładczym na rob. budowlane (która poz.)

Odpowiedź: Obudowę należy ująć przy obliczaniu ceny ofertowej.
Pytanie 22: Balustrady zewn. malowane proszkowo czy ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź Zamawiający w dniu 09.07.2008 r dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zamieścił tą informację na stronie internetowej, na której opublikowana została specyfikacja istotnych warunków zamówienia określając, że balustrady zewnętrzne mają być wykonane ze stali nierdzewnej
Pytanie 23: Brak zabezpieczenia przed korozją biologiczną i ogniem elementów więźby dachowej na poddaszu nieużytkowym - prosimy o ujednolicenie obmiaru dla wszystkich oferentów. 

Odpowiedź: Wszystkie elementy drewniane ujęte są jako nasączone np. FOBOSEM (pozycja dotycząca zabezpieczeń w kosztorysie dotyczy zabezpieczenia połączeń i wrębów np. poz. 116, 119, 125, 133 drewno nasączane)
